

**Prospetto di individuazione del miglior offerente - GARA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D. LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN "SERVICE" DI DISPOSITIVI PER INIEZIONE DI MEZZO DI CONTRASTO PER TAC E PER RM - ID.16PRE003 (Durata: 36 mesi)**

Codice CIG	Lotto	Voce	Descrizione del lotto	Graduatoria finale		Fabbisogni presunti per 36 mesi	A) Importo annuo materiali di consumo	B) Importo annuo noleggio apparecchiature	C) Importo annuo assistenza tecnica full risk apparecchiature	D) Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, non soggetti a ribasso	E) Importo complessivo del lotto per 36 mesi <i>E=[(A+B+C)*3]+D</i>	I.V.A.
				Posizione	Ditta offerente							
6856124C7F	1	a	Iniettori per TAC e relativo materiale di consumo a) n. iniettori richiesti b) n. esami previsti	1	BAYER SPA P.IVA 05849130157	10	€ 44.053,33	€ 141.500,00	€ 30.000,00	€ 0,00	€ 646.660,00	22%
		b			76.000	22%						
		a		2	PERFORMANCE HOSPITAL SRL P.IVA 03612120166	10	€ 211.533,33	€ 15.000,00	€ 30.000,00	€ 0,00	€ 769.600,00	22%
		b			76.000	22%						
		a		3	BRACCO IMAGING ITALIA SRL P.IVA 05501420961	10	€ 236.940,00	€ 20.000,00	€ 20.000,00	€ 0,00	€ 830.820,00	22%
		b			76.000	22%						
		a		4	GUERBET IMAGING ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO P.IVA 07999930964	10	€ 278.666,67	€ 21.670,00	€ 12.000,00	€ 0,00	€ 937.010,00	22%
		b			76.000	22%						
6856126E25	2	a	Iniettori per RM e relativo materiale di consumo a) n. iniettori richiesti b) n. esami previsti	1	BAYER SPA P.IVA 05849130157	7	€ 19.733,33	€ 52.500,00	€ 14.000,00	€ 0,00	€ 258.700,00	22%
		b			29.600	22%						
		a		2	PERFORMANCE HOSPITAL SRL P.IVA 03612120166	7	€ 94.720,00	€ 14.000,00	€ 21.000,00	€ 0,00	€ 389.160,00	22%
		b			29.600	22%						
		a		3	GUERBET IMAGING ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO P.IVA 07999930964	7	€ 118.400,00	€ 31.500,00	€ 17.500,00	€ 0,00	€ 502.200,00	22%
		b			29.600	22%						

## **LOTTO 1:**

### **Codice: 83999810 Noleggio comprensivo di Assistenza Tecnica su**

**INIETTORE DOPPIA SIRINGA PER TACSTELLANT CWS**(C.N.D.: Z11039014 – R.N.D.M.: 1184389) con le seguenti caratteristiche:

- Iniettore per CT a doppia siringa da 200 mL ad aggancio frontale immediato;
- Asta portaflacone integrata;
- Possibilità di memorizzare dei protocolli di iniezione con identificativo anatomico;
- Preriscaldamento del mezzo di contrasto;
- Possibilità di upgrade software: P3T e Certegra;
- Possibilità di effettuare un'iniezione test;
- Touchscreen a colori con visualizzazione grafica delle siringhe;
- Caricamento siringhe e priming connettore automatizzati secondo il protocollo di iniezione precedentemente programmato;
- Fino a 6 fasi programmabili, indifferentemente di mezzo di contrasto o fisiologica;
- Funzione di pausa o di attesa programmabili tra le differenti fasi;
- Possibilità di memorizzare fino a 32 protocolli, personalizzabili;
- Montato a soffitto;
- Possibilità di azionare l'iniettore a distanza dalla sala comandi;
- Velocità di flusso comprese tra 0,1 mL/sec e 10 mL/sec con incrementi da 0,1 mL/sec;
- Volume di iniezione programmabile da 1 a 200 mL con incrementi da 1 mL;
- Funzione Dual Flow per una migliore visualizzazione del cuore destro, una riduzione degli artefatti e un'elevata attenuazione sia nel cuore sinistro che nelle arterie coronarie;
- Possibilità di impostare il limite della pressione, fino a 325 psi;
- Per una maggiore sicurezza del paziente dal monitor è possibile bloccare il protocollo e impedire che venga inavvertitamente modificato
- Possibilità di attivare la funzione di spurgo automatico
- Certegra Pacs: Connessione in uscita al PACS su Stellant CWS

### **MATERIALE DI CONSUMO:**

**Codice Prodotto: 84273139**

**KIT STELLANT D - SPD 250**

(C.N.D.: A0399 – R.N.D.M.: 1340716)

Dispositivo monouso spiralato, lungo 250 cm e dotato di due valvole di non ritorno da utilizzare in abbinamento al codice 84273163

Unità per Confezione: 50 pezzi

**Prezzo Unitario Offerto IVA esclusa: € 1,00.= (uno virgola zerozero)**

**Prezzo offerto per confezione IVA esclusa: € 50,00.= (cinquanta virgola zerozero)**

Aliquota IVA: 22,00%.= (ventidue per cento)

in combinazione con:

**Codice Prodotto: 84273163**

**KIT STELLANT D - SDS MP1**

(C.N.D.: A02010205 – R.N.D.M.: 1340693)

kit multipaziente approvato per un utilizzo fino a 12 ore e contenente: 2 siringhe da 200 mL, 2 set di trasferimento, 1 etichetta di utilizzo e un set di tubi multipaziente.

Unità per Confezione: 20 pezzi

**Prezzo Unitario Offerto IVA esclusa: € 3,00.= (tre virgola zerozero)**

**Prezzo offerto per confezione IVA esclusa: € 60,00.= (sessanta virgola zerozero)**

Aliquota IVA: 22,00%.= (ventidue per cento)

COSTO A PROCEDURA: EURO 8,508 (otto virgola cinquecentootto)

## **LOTTO 2:**

**Codice: 59941228 Noleggio comprensivo di Assistenza Tecnica su**

**INIETTORE AMAGNETICO PER MEZZO DI CONTRASTO PER RISONANZA MAGNETICAMODELLO SPECTRIS SOLARIS EP**

(C.N.D.: Z11059001 – R.N.D.M.: 1196924) con le seguenti caratteristiche:

- Iniettore per RM completamente amagnetico
- Sistema di iniezione a doppia siringa per Mezzo di Contrasto (65ml) e Soluzione fisiologica (115ml)
- Sistema compatto e di limitate dimensioni
- Sistema di misurazione della pressione
- Sistema di "non ritorno" dal tubo-deflussore per evitare inquinamenti
- Sistemi di sicurezza per igiene e presenza di aria
- Touch screen a colori con visualizzazione grafica delle siringhe, display di programmazione con schermo digitale "a toccare" sulla consolle della RM
- Trasmissione dati a mezzo fibre ottiche
- Fino a 6 fasi programmabili, indifferentemente di Contrasto o Fisiologica
- Funzione di pausa o di attesa programmabile tra le differenti fasi
- Funzione di "gocciolamento" TVP (Tieni la Vena Pervia) completamente autonoma rispetto alla iniezione vera e propria
- Possibilità di memorizzare fino a 32 protocolli, personalizzabili
- Funzionamento in sala magnete a mezzo di batteria a bassa tensione per evitare interferenze (batteria ricaricabile di riserva di minimo ingombro)

## **MATERIALE DI CONSUMO:**

**Codice Prodotto: 60728567**

**KIT SPECTRIS SOLARIS EP - SSQK 65/115VS**

(C.N.D.: A02010299 – R.N.D.M.: 1190818)

Kit monouso contenente: 2 siringhe, 1 per il contrasto da 65 ml e 1 per la soluzione fisiologica da 115 ml, 2 spike annessi: quello del mdc piccolo e quello della fisiologica grande e 1 tubo connettore a bassa pressione a T con valvola antireflusso integrata

Unità per Confezione: 50 pezzi

**Prezzo Unitario Offerto IVA esclusa: € 2,00.= (due virgola zerozero)**

**Prezzo offerto per confezione IVA esclusa: € 100,00.= (cento virgola zerozero)**

Aliquota IVA: 22,00%.= (ventidue per cento)

COSTO A PROCEDURA: EURO 8,739 (otto virgola settecentotrentanove)

# BRACCO IMAGING ITALIA SRL

## LOTTO N° 1 - INIETTORI PER TAC E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO

N° INIETTORI FORNITI:	10
N° ESAMI PREVISTI PER 10 INIETTORI IN 36 MESI:	76.000
N° GIORNI LAVORATIVI IN 36 mesi PER 10 INIETTORI	9.360

(6 GIORNI / SETTIMANA x 52 SETTIMANE / ANNO X 10 INIETTORI)

### INIETTORI

Codice Prodotto	DESCRIZIONE	CND	N° Repertorio	Q.TA' INIETTORI	CANONE NOLEGGIO ANNUO PER INIETTORE
650215	CT EXPRES™ SYSTEM	Z11039014	485494/R	10	€ 2.000,00

TOTALE NOLEGGIO 36 MESI PER 10 INIETTORI
€ 60.000,00 (sessantamila/00)

TOTALE NOLEGGIO 12 MESI PER 10 INIETTORI
€ 20.000,00 (ventimila/00)

### MANUTENZIONE INIETTORI

DESCRIZIONE	Q.TA'	COSTO MANUTENZIONE FULL RISK PER INIETTORE PER 12 MESI
MANUTENZIONE FULL-RISK	10	€ 2.000,00

TOTALE MANUTENZIONE FULL RISK 36 MESI PER 10 INIETTORI
€ 60.000,00 (sessantamila/00)

TOTALE MANUTENZIONE FULL RISK 12 MESI PER 10 INIETTORI
€ 20.000,00 (ventimila/00)

### CONSUMABILI

Codice Prodotto	DESCRIZIONE	TIPO CONFEZIONE	N° PEZZI NECESSARI / 36 MESI	N° CONFEZIONI / NECESSARI 36 MESI	PREZZO DI LITINO UNITARIO	% DI SCONTO SUL PREZZO DI LISTINO	PREZZO UNITARIO DI OFFERTA	PREZZO DI OFFERTA PER CONFEZIONE	TOTALE SPESA 36 MESI	TOTALE SPESA CONSUMABILI 36 MESI PER 10 INIETTORI
640058	BOTTLE SPIKE A (30 MM) (60/BOX, sterile) - 1 ogni flac. 500 ml / 5 pazienti	scatola da 60 pz.	15.200	254,00	€ 7,50	40,00%	€ 4,50	€ 270,00	€ 68.580,000	€ 710.820,00  (settecentodiecimilaottocentoventi/00)
640060	DAY SET III HP (15 PER BOX, sterile) - 1 al giorno	scatola da 15 pz.	9.360	624,00	€ 60,00	40,00%	€ 36,00	€ 540,00	€ 336.960,000	
640061	MULTIPATIENT SET (25 PER BOX, sterile) - 1 al giorno	scatola da 25 pz.	9.360	374,40	€ 30,00	40,00%	€ 18,00	€ 450,00	€ 168.480,000	
640063	PATIENT LINE (40 PER BOX, sterile) - 1 a paziente	scatola da 40 pz.	76.000	1.900,00	€ 3,00	40,00%	€ 1,80	€ 72,00	€ 136.800,000	

TOTALE SPESA CONSUMABILI 12 MESI PER 10 INIETTORI
€ 236.940,00  (duecentotrentaseimilanovecen-toquaranta)

### ONERI DELLA SICUREZZA IN RELAZIONE AI RISCHI INTERFERENZIALI VALUTATI DALLA STAZIONE APPALTANTE NON SOGGETTI A RIBASSO

DESCRIZIONE
oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali valutati dalla stazione appaltante non soggetti a ribasso

IMPORTO
€ 0,00 (zero/00)

IMPORTO
€ 0,00 (zero/00)

TOTALE OFFERTA BRACCO IMAGING ITALIA SRL - 36 MESI	€ 830.820,00 (ottocentotrentamilaottocentoventi/00)
--	--

COSTO ESAME / PROCEDURA (comprensivo di noleggio iniettori, manutenzione full-risk, consumabili, oneri di sicurezza)	€ 10,93 (dieci/93)
---	-----------------------

COSTO ESAME / PROCEDURA (riferito ESCLUSIVAMENTE ai consumabili)	€ 9,35 (nove/35)
---	---------------------

# **GUERBET IMAGING ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO**

## **Si dettagliano per il lotto 1 i codici dei prodotti offerti:**

### Iniettore per TAC

<b>Codice</b>	<b>CND</b>	<b>N.Rep.</b>	<b>Descrizione</b>
V8431	Z11039013	630351/R	OPTIVANTAGE DH iniettore a doppia testata per tomografia computerizzata a piedistallo con iniezione simultanea ed interfaccia OEM

### Materiale di consumo per singolo esame

CODICE	CND	REP.	PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	prezzo unitario	prezzo confezione	Q.tà per singolo esame	Totale per singolo esame	IVA
800096	A020104	164623/R	Siringa per iniettore da 200 ml con cannula	50 unità	€ 3,75Tre/75	€ 187,50 Centoottantasette/50	2	€ 7,50 Sette/50	22%
844012	A03020101	164630/R	Estensione spiralata da 150 cm con raccordo ad "Y" con doppia valvola.	50 unità	€ 3,50Tre/50	€ 175,00 Centosettantacinque/00	1	€ 3,50 Tre/50	22%
TOTALEper singolo esame								€ 11,00Undici/00	

### Costo per esame omnicomprensivo

<b>TOTALE costi</b>	<b>Numero esami previsti</b>	<b>Costo ad esame</b>
€ 937.010,00	76000	€ 12,33

## Si dettagliano per il lotto 2 i codici dei prodotti offerti:

<b>Codice</b>	<b>CND</b>	<b>N.Rep.</b>	<b>Descrizione</b>
M5200	Z11059001	92115/R	OptistarElite Iniettore per risonanza magnetica

### Materiale di consumo per singolo esame

CODICE	CND	REP.	PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	prezzo unitario	prezzo confezione	Q.tà per singolo esame	Totale singolo esame	IVA
801800	A020104	164626/R	Multipack con due siringhe da 60 ml, perforatore, raccordo a Y con estensione da 230 cm con valvola singola	50 unità	€ 12,00 Dodici/00	€ 600,00 Seicento/00	1	€ 12,00 Dodici/00	22%

### Costo per esame omnicomprensivo

<b>TOTALE costi</b>	<b>Numero esami previsti</b>	<b>Costo ad esame</b>
€ 502.200	29600	€ 16,97

# **PERFORMANCE HOSPITAL SRL**

## **LOTTO 1**

### **DENOMINAZIONE E DESCRIZIONE DELL'APPARECCHIATURA OFFERTA**



**Nuovo iniettore "CT MOTION", per TAC cod. XD8000**

**C.N.D Z11039014 - R.D.M 438836**

---

### **TABELLA MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO ALL'INIETTORE DA TAC "CT MOTION"**

<b><u>Cod.</u></b>	<b><u>Descrizione</u></b>	<b><u>C.N.D</u></b>	<b><u>R.D.M.</u></b>	<b><u>Confezioni da</u></b>	<b><u>QUANTITA' TRIENNALI RICHIESTE IN GARA</u></b>	<b><u>PREZZO UNITARIO OFFERTO IN GARA</u></b>
XD2043	Tubo Paziente 250 cm	A060102	1410939	100 pz.	76.000 pz.	€ 8.35 /cad
XD8003	Tubo pompa Giornaliero H24	A060102	496122	10 pz.	9360 pz.	€ 0.00 /cad

## LOTTO 2

### DENOMINAZIONE E DESCRIZIONE DELL'APPARECCHIATURA OFFERTA



Nuovo iniettore "MAX 2", per RM cod. XD 10130

C.N.D Z11039014 - R.D.M 1505648

### TABELLA MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO ALL'INIETTORE DA RM "MAX 2"

<u>Cod.</u>	<u>Descrizione</u>	<u>C.N.D</u>	<u>R.D.M.</u>	<u>Confezioni da</u>	<u>QUANTITA' TRIENNALI RICHIESTE IN GARA</u>	<u>PREZZO UNITARIO OFFERTO IN GARA</u>
XD10701	Tubo Paziente 250 cm	A060102	1476149	100 pz.	29.600 pz.	€ 9,60 /cad
XD10712	EASY CLICK CASSETTE - Tubo pompa Giornaliero H24- taglia S	A060102	1509881	40 pz.	6552 pz.	€ 0.00 /cad